別記様式第２号
年　　月　　日

野々市市長　　宛
（開発事業者）

住　所

氏　名
調整池設置完了届
　雨水排水調整池設置工事が完了しましたので、次のとおり届け出ます。

記
１．開発事業の概要

　　　開発事業名称：　　　　　　　　　　（造成・新築・増築）工事

　　　開発事業の敷地面積：　　　　　　㎡

２．開発事業の場所

　　　野々市市

３．調整池の概要

□調整池の設置
・貯留方式：□小堀込貯留　□地下貯留　□その他（　　　　　　）
・利用方法：□専用調整池　□駐車場　　□その他（　　　　　　）

・調整池容量：　　　　㎥
４．工事完成日
　　　　　　　　年　　月　　日
【添付書類】位置図、完成図、完成写真、工事写真
	※完了検査日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	※検査結果

	※摘　　　要

　　　※欄は、記入しないでください。